

INDIAN RAILWAY
Chittaranjan Locomotive Works
Tollygunge Car Shed, Metro Railway
D.P.S Road, Kolkata-700040

PCMM/P & S /143 Pt-IV (Website)

Dt.- 10.04.2018

Chief Vigilance Officer
CLW/Chittaranjan

Sub: Details of purchase order over 20 lakhs. from 26-02-18 to 25-03-18 (March'2018)
Ref: Rly. Board's L.No. 2004/V4/CVC/1/18 dt.01.6.2006.

Please find enclosed herewith a pro-forma regarding over 20 lakhs. for submission to CLW's Website as per Rly. Bd's above letter.

Monthly Statement of purchase made over 20 lakhs from 26-02-18 to 25-03-18 (Mar'2018)

Sl no.	Tender no.	Date of opening	Description of Stores.	PL/UL no.	P.O No & dt.	Name of supplier.	Qty.	Rate (in Rs.)/ Per Unit	Total Value/Rs.	Scheduled completion date.
1.	37/18/3874	20.12.17	Stainless Steel Pipe fitting for CCB WAP-5	S/10/00560 341	38837 dt. 27.02.18	M/s. Fluid Controls (Pvt) Ltd.	23 Sets	367000.42	84,41,010/-	30.09.18
2.	37/18/4032-A	19.12.17	Roof Assembly Complete for WAG-9H-WAP-7	291709410 314Z	38834 dt. 28.02.18	M/s. Chandra Udyog	31 Sets	362785.50	1,12,46,351/-	30.09.18
3.	37/18/4032-A	19.12.17	Roof Assembly Complete for WAG-9H-WAP-7	291709410 314Z	38833 dt. 28.02.18	M/s. Selvoc Engg. Co. (Pvt.) Ltd.	46 Sets	362785.50	1,66,88,133/-	30.09.18
4.	37/18/4032-A	19.12.17	Roof Assembly Complete for WAG-9H-WAP-7	291709410 314Z	38832 dt. 28.02.18	M/s. Hindusthan Engg. & Industries.	06 Sets	300300/-	18,01,800/-	30.09.18
5.	37/18/4032-A	19.12.17	Roof Assembly Complete for WAG-9H-WAP-7	291709410 314Z	38836 dt. 28.02.18	M/s. Omex Auto Ltd.	24 Sets	305000/-	73,20,000/-	30.09.18
6.	37/18/4032-A	19.12.17	Roof Assembly Complete for WAG-9H-WAP-7	291709410 314Z	38835 dt. 28.02.18	M/s. Shiva Engg. Works.	21 Sets	362785.50/-	76,18,496/-	30.09.18
7.	37/18/3912	18.09.17	Pipe Fitting for Shell Piping for WAG-9H	292303420 314	38838 dt. 05.03.18	M/s. Fluid Control (Pvt.) Ltd.	186 Sets	330499.99/-	6,14,72,998/-	31.12.18


(Cont. P/2)

8.	37/18/3928	19.12.17	Bulk Head fitting for WAG 9H	292304210 314H	38875 dt. 20.03.18	M/s. Fluid Control (Pvt.) Ltd.	50 Sets	126461.63/-	63,23,081/-	31.08.18
9.	17/18/3708	10.10.17	Bogie Frame Complete for 3 phase Co-Co Locomotive	29100422	38848 dt. 05.03.18	M/s. Simplex Engg. & Foundry	11 Sets	1499400/-	1,64,93,400/-	30.11.18
10.	37/18/3716	11.01.18	1) Set of Union and Set of fitting for WAG-9H 2) Set of Union WAP-7	29480152 02948015	38867 dt. 15.03.18	M/s. Fluid Control (Pvt.) Ltd.	285 sets 114 Sets	5056.30/- 5056.30/-	20,17,464/-	30.09.18
11	37/18/3772	31.01.18	1) Threaded Bolt for WAG-9H/WAP-7 2) Threaded Bolt for WAP-5	293008500 114L 293050070 114L	38879 dt. 23.3.18	M/s. Haradhan & Co.	556 Sets 30 Sets	7770/- 7014/-	45,30,540/-	31.08.18
12	34/18/2527	15/09/17	Surge Arrestor Hotel Load -do- Current Transformer Surge Arrestor	29750052	38882 dt. 28/03/18	M/s. WPS Procurement Service/ Switzerland	185 Nos. 522 Nos. 681 Nos.	CHF 307.45 CHF 72.50 CHF 1207.95 (TUR)	Rs. 6,78,39,838/-	15/07/2018
13.	34/18/2527	15/09/17	Surge Arrestor	29750052	38883 dt. 28/03/18	M/s. Elastimold India Pvt. Ltd./Mumbai	170 Nos.	79650.00	Rs. 1,35,40,500/-	15/06/2018
14.	34/18/2694	28/03/17	Set of Fibre Optic Cable	29600042	38855 dt. 09/03/18	M/s. Arihant Elect./ New Delhi	28 Sets	93,450.00	26,16,600/-	30/09/2018
15.	34/18/2543	29/12/17	Circuit Breaker (6 Items)	29710182 + 5 others	38863 dt. 09/03/18	M/s. Durgapur Industrial Stores	6 items	6 items	Rs. 2,45,37,654/-	30/09/2018
16.	05/16/7106	25/11/17	Portable Hydraulic Press 100 Ton	--	10001 dt. 21.03.18	M/s. Chindalia Industrial Products Ltd./Mumbai	01 No.	2416640/- inclusive of GST @ 18%	24,16,640/-	30.06.18
17.	25/17/2620	18/01/18	Water Cooled Mig. Welding Torch	--	25009 dt. 26.03.18	M/s. Metal Care/CRJ	158 Sets	57,473.10/-	90,80,750/-	31.05.18
18.	30/17/2662	06/09/16,	High Speed Diesel Oil (HSD) conforming to IS: 1460/2005 (5th revision) or latest (BS-IV)	92111002	235001 dt.28- FEB-18	M/s. INDIAN OIL CORPORATION LIMITED-CHENNAI RITES-CALL	533 KLTR	TUR:- Rs.62901.48 per KL.	335,26,489.00	20-03-2019

Copy to: SMM(HQ)/CLW/CRJ

(Goutam Ghosh/SMM-I)
for PCMM/CLW/KOL